
 
 

Vytvořeno  18.9.2014 15:28:26 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    24  
 
 

 
Příspěvek do 33. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.09.2014  
 
Dodatek č. 2 k SOD 2014/D/0043 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 2  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací akce "Sportovně rekreační plocha, Kuřim, Díly za Sv. Jánem", žádá OI o 
schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo. 
Předmětem dodatku je posun termínu dokončení stavby. 
Původní termín závěrečné kontrolní prohlídky je 30. 9. 2014. 
Nově navrhovaný termín 27. 10. 2014. 
Důvodem posunu termínu jsou zejména nepříznivé klimatické podmínky, prakticky v průběhu celého 
srpna/2014, které bránily pokračovat v zemních pracích, které jsou prioritní pro daný typ stavby, 
dalším důvodem je provedení přípravných zemních prací pro pumptrackovou dráhu, která nebyla v 
původních zadávacích podmínkách a posledním důvodem je zdržení ze strany projektanta s dodáním 
upřesňujících podkladů pro stavbu, zdržení cca 7 dní. 
OI posunutí termínu z výše uvedených důvodů doporučuje. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0043 pro stavbu „Sportovně 
rekreační plocha, Kuřim, Díly za Sv. Jánem“ se společností PROSTAVBY, a.s., se sídlem Dědina 447, 
Otnice 683 54, IČ 27713130, který spočívá v posunu termínu dokončení stavby. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 



 
 

 

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č.2014/D/0043 

 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název:           Město Kuřim  
Sídlo:        Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Statutární zástupce:                         Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
IČ:      00281964 
DIČ:     CZ00281964    
(dále jen Objednatel) 
 

1.2 Zhotovitel     

Název:     PROSTAVBY, a.s.          
Sídlo:         Dědina 447, Otnice 683 54   
Statutární zástupce:   Ing. Jaroslav Bubla, místopředseda představenstva 
IČ:        27713130      
DIČ:             CZ27713130     
Bankovní spojení, číslo účtu:  ČSOB, a.s.;  č. ú.: 258746889/0300  
(dále jen Zhotovitel) 
 
uzavřeli podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky 
v platném znění dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0043 

 
 
 

Předmět dodatku : 
Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo č. 2013/D/0043 pro zhotovení stavby s názvem 
„Sportovně rekreační plocha, Kuřim, Díly za Sv. Jánem“ se  mění takto : 
 
Čl.3 Termíny a místo plnění, odstavec 3.2.1. v tomto znění 
Zhotovitel je povinen zajistit připravenost díla k závěrečné kontrolní prohlídce do 30.9.2014 vč. 
zajištění technické dokumentace dle odstavce 2.1.4., 
 
se ruší  a nahrazuje novým  textem tohoto znění: 
Zhotovitel je povinen zajistit připravenost díla k závěrečné kontrolní prohlídce do 27.10.2014 
vč. zajištění technické dokumentace dle odstavce 2.1.4.. 
 

 
Závěrečná ustanovení  dodatku : 

 
1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo  č. 2013/D/0043 a ve znění dodatků č.1 a 2 

nezměněna. 
2. Smluvní strany po přečtení dodatku č.2  prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na 

základě jejich  pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 



  

-2- 
 
 

3. Dodatek č.2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží  
jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Dodatek č.2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č. ……/2014 ze dne 24.9.2014. 
 
 

V Kuřimi, dne ………..2014                                                        V Otnicích, dne ………………. 2014 
 
 
 
 Za Objednatele Za Zhotovitele 
 
 
 
 
…………………….................……………. ………………………...............…………… 
 Mgr. Ing. Drago Sukalovský  Ing. Jaroslav Bubla,  
  místopředseda představenstva 
  PROSTAVBY, a.s. 
 
  

 


	__KNS__0
	__KNS__1

